Общественная палата
Березовского городского округа

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.02.2023                                                                                                                 № 23

Об оценке выполнения в 2022 году
мероприятий Плана по противодействию
коррупции в Березовском городском округе
на 2021-2024 годы

       На основании Положения об Общественной палате Березовского городского округа, утвержденного постановлением администрации Березовского городского округа от 31.03.2010 №108, в редакции от 05.02.2019 №2, Регламента Общественной палаты Общественная палата Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию главного специалиста отдела по обеспечению кадровой работы Серебряковой Е.П. принять к сведению.
2. Утвердить, что все мероприятия «Плана по противодействию коррупции в Березовском городском округе на 2021-2024 годы» за 2022 год выполнены без нарушения срока, качественно.
3. Членам Общественной палаты Березовского городского округа продолжить участие в работе комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Березовском городском округе.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Общественной палаты Березовского городского округа Галлямова Р.Р.

Председатель Общественной палаты
Березовского городского округа                                                                М.Д. Дорохина